
Lalita Tripura Sundari Holding ApS

CVR-nr.: 41158107

Thomas Laubs Gade 26 1
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/07/2023

Louise Anne Timm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Lalita Tripura Sundari Holding ApS
Thomas Laubs Gade 26 1
2100 København Ø

CVR-nr.: 41158107
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse viser for perioden 1. januar 2022 til 31. december 2022 et underskud på 7 tkr., mod et underskud på 4 tkr. den foregående periode. De samlede aktiver udgør 26 tkr. og egenkapitalen ultimo udgør 25 tkr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.500	-4.875
Resultat af ordinær primær drift		-4.500	-4.875
Andre finansielle indtægter		73	167
Øvrige finansielle omkostninger		-32	-53
Ordinært resultat før skat		-4.459	-4.761
Skat af årets resultat		-2.301	1.047
Årets resultat		-6.760	-3.714
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-6.760	-3.714
I alt		-6.760	-3.714

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		20.000	20.000
Anlægsaktiver i alt		20.000	20.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.990	6.417
Udskudte skatteaktiver		0	2.301
Tilgodehavender i alt		1.990	8.718
Likvide beholdninger		4.235	4.267
Omsætningsaktiver i alt		6.225	12.985
AKTIVER I ALT		26.225	32.985

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-14.921	-8.160
Egenkapital i alt		25.079	31.840
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.146	1.145
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.146	1.145
Gældsforpligtelser i alt		1.146	1.145
PASSIVER I ALT		26.225	32.985

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0